

# **SKOVVEJEN 18 A/S**

Årsrapport  
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/10/2013**

---

**Anders Hjortshøj**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SKOVVEJEN 18 A/S  
Kantorparken 35  
8240 Risskov

CVR-nr: 31753287  
Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET LEON SEBBELIN. STATS AUT.  
REVISIONSSELSKAB A/S

Jyllandsgade 41  
9520 Skørping  
CVR-nr: 19875997

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom og værdipapirer samt anden herefter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et underskud på kr. 169.761.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Usikkerhed omkring nedskrivningstest på investeringsejendomme

Grundet den usikre økonomiske situation har selskabet svært ved at vurdere og foretage nedskrivningstest på investeringsejendom, hvorfor den er værdifastsat til anskaffelsessummen med tillæg af påløbne omkostninger.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>180.268</b>	<b>172.647</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		171.877	275.682
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		3.179	0
Andre finansielle indtægter .....		229	9.131
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	223.730
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder ....		32.602	0
Andre finansielle omkostninger .....		461.546	657.815
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-138.595</b>	<b>-424.085</b>
Skat af årets resultat .....	<b>1</b>	31.166	-106.022
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-169.761</b>	<b>-318.063</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-169.761	-318.063
<b>I alt</b> .....		<b>-169.761</b>	<b>-318.063</b>

# Balance 30. juni 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Investeringsejendomme .....		6.637.749	6.606.630
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.637.749</b>	<b>6.606.630</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		977.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	2.783.915
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>977.000</b>	<b>2.783.915</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.614.749</b>	<b>9.390.545</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		794.059	0
Udsudte skatteaktiver .....		482.843	514.009
Tilgodehavende skat .....		8.548	31.600
Andre tilgodehavender .....		27.538	20.551
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.312.988</b>	<b>566.160</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.312.988</b>	<b>566.160</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>8.927.737</b>	<b>9.956.705</b>

# Balance 30. juni 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	2.500.000	1.000.000
Overført resultat .....		-1.711.787	-1.542.026
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>788.213</b>	<b>-542.026</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.914.287	3.020.244
Kreditinstitutter i øvrigt .....		3.045.247	5.999.488
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		61.200	64.625
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>6.020.734</b>	<b>9.084.357</b>
Gæld til banker .....		1.723.928	305.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.500	16.332
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		147.657	0
Anden gæld .....		243.705	1.078.522
Periodeafgrænsningsposter .....		0	13.874
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.118.790</b>	<b>1.414.374</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.139.524</b>	<b>10.498.731</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>8.927.737</b>	<b>9.956.705</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Regulering af udskudt skat	31.166	-106.022
	<u>31.166</u>	<u>-106.022</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 2.500 aktier à 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Aktiekapital, primo	<u>1.000.000</u>
Kontant kapitaludvidelse	<u>1.500.000</u>
<b>Aktiekapital, ultimo</b>	<b><u>2.500.000</u></b>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	1.000.000	-1.542.026	-542.026
Kontant kapitaludvidelse	1.500.000	0	1.500.000
Årets resultat	0	-169.761	-169.761
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>-1.711.787</u></b>	<b><u>788.213</u></b>

## 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.914.287	120.000	2.300.000
Kreditinstitutter	3.045.247	0	3.045.247
Modtagne forudbetalinger fra kunder	61.200	0	61.200
	<b><u>6.020.734</u></b>	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>5.406.447</u></b>

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualposter.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter og realkreditinstitutter er der tinglyst sikkerhed for kr. 5.000.000 samt realkredit kr. 2.914.287 er der givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2013 udgør kr. 6.637.749.